
III II 11111~"II• \01 II • Ff • O ~ '" I Co JI.

*MULNXOOA1Q31*

Městský úřad Louny
stavební úřad

Mírové náměstf 35, 440 23 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/18867/2010/SU/W
MULNCJ 13411/2011

Louny 8.2.2011

Weberová Pavla
Pod Nemocnlcf 2379, Louny
415621 209
415621 200
weberova@mulouny.cz

Arch. č.: SU-O 279/2011

ROZHODNUTí
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTí

(doručeno veřejnou vyhláškou)

Výroková část:

Městský úřad Louny, stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal dne 12.1.2011 pod č.j.
MULNCJ 4000/2011 rozhodnutí, které se týká umístěnf a povolení stavby ..Plynovod nf řad včetně
přípojek"

Správnf orgán rozhodnutím podle § 70 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů opravuje v písemném vyhotoveni rozhodnutf zřejmou nesprávnost v uvedení
pozemků určených pro stavbu na straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"Plynovodní řad včetně přípojek (dále jen stavba) na pozemcfch parc. č. 48/5, 54/1, 546 v
katastrálním území Blšany u Loun"

opravuje textem:

"Plynovodní řad včetně přípojek (dále jen stavba) na pozemcích parc. č, 48/20, 54/1, 546 v
katastrálním území Blšany u Loun"

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Obec Blšany u Loun, Blšany u Loun, 44001 Louny 1

Odůvodnění
Ve výroku písemného vyhotovenf rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správnf orgán
rozhodnuHm zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., provoz Louny, Správa a údržba silnic Ústeckého
kraje, p. o., správní úsek Louny, Josef Brabec, RWE Distribuční služby, s. r. o., RWE GasNet,
s.r.o.

Strana) (celkem 2)



C.j.MULNCJ 13411/2011 str. 2

Poučení účastníků
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přfmo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Ústeckého kraje Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního
orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolánfm lze napadnout výrokovou část rozhodnutf, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovenf.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Jiří Janíček
vedoucí stavebního úřadu Otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnfmu úřadu.

V vv d .Jo.~ ~a~.-\yveseno ne : . . *h ť *O)~Sejmuto dne : : .

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., správní úsek Louny, Poděbradova č.p. 2653, Louny
Josef Brabec, Dvořákova č.p, 1343, 440 01 Louny 1
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

dotčené správní úřady
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1
Městský úřad Louny, OMH - silniční správní úřad, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01 Louny 1


